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Høringsuttalelse til utkast til forskriftsendring om 
utvalgte naturtyper - korallrev og typisk høgmyr – 
Trøndelag fylkeskommune 
Det vises til høring av utkast til forskriftsendring om utvalgte naturtyper som innebærer at 
korallrev og typisk høgmyr blir omfattet av forskriften. Forslaget vil bidra til ivaretakelse 
av disse to viktige naturtypene, og dermed hindre utrydding og sikre bedre tilstand for 
truet natur.  
 
I Trøndelag blir 14 kommuner berørt av forslaget om at korallrev blir en utvalgt naturtype. 
Dette gjelder spesielt Indre Fosen (194 forekomster) og Ørland (126 forekomster), men 
også kommunene Inderøy (41 forekomster), Hitra (33 forekomster) og Frøya (33 
forekomster). Når det gjelder typisk høgmyr blir 22 kommuner berørt (det foreligger ikke 
opplysninger om antall forekomster pr. kommune). 
 
Trøndelag fylkeskommune stiller seg bak forskriftsendringen slik at korallrev og typisk 
høgmyr får status som utvalgt naturtype. Dette fordi hensynet til naturmangfold og klima 
vurderes som viktigere enn konsekvensene som forskriftsendringen vil få for andre 
interesser. 
 
Status som utvalgt naturtype skal sikre at naturtypen får mer vekt i avveiinger mot andre 
samfunnshensyn enn hensynet til natur normalt vil få. Vi mener mer kartlegging av 
koraller vil være viktig, slik at man får et bedre kunnskapsgrunnlag for å gjøre vurderinger 
av tiltak. Vi anbefaler videre at det etableres kriterier som viser korallrevenes 
omfang/størrelse, tetthet og tilstand. På den måten vil man kunne fastsette verdien på de 
aktuelle korallene og gi et bedre grunnlag for å kunne vekte korallrevenes betydning opp 
mot andre nærings- og samfunnsinteresser i forbindelse med aktuelle tiltak i området.   
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Vi vil også anbefale at det fastsettes en sone rundt aktuelle koraller som viser hvor nærme 
naturtypen man kan bedrive fiske og gjennomføre andre tiltak. Dette vil gjøre det enklere  
for aktuelle aktører å vite hvor nærme denne utvalgte naturtypen de kan ha aktivitet. 
 
 
 
Med vennlig hilsen 
 
Vigdis Espnes Landheim                                                           Monica Ness 
Seksjonsleder                                                                         Seniorrådgiver 
 
Dette dokumentet er godkjent med elektronisk signatur 
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